FORMULARI TIP 1

Daté: 06 /09/18

\ NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE
KOMBETARE TE MJEDSIT/ AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV,
R\ KU DO TE KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER PROCEDURE

) TE THELLUAR TE VNM-sé

1. Té dhénat e ekstraktit t&¢ QKR-s&: L76918208Q

2. Adresén e vendndodhjes sé instalimit: Zona Minerare Nr. 349/1, KANINE,
VLORE

3. Titulli i instalimit: SHFRYTEZIMI SIPERFAQESOR I GURIT GELQEROR

4. Njé pérmbledhje joteknike t& raportit t& vlerésimit t€ ndikimit n€ mjedis me CD
(bashkangjitur CD)

5. Konsultimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas legjislacionit né fuqi
Nuk ka efekte nderkufitare

6. Adresén e AKM-sé, ku publiku mund t& dérgojé komentet dhe sugjerimet e tij, me
shkrim apo né& formé elektronike, brenda 20 (njézet) dit€ve nga data e njoftimit.

info@akm.gov.al

7. Mbaj pérgjegjési pér dorézimin e njoftimit prané NJQV-sé pérkatése né 20
CD/DVD

Kérkuesi/Perfagésuesi }1/ shoqérisé Nr. kontaktit
(“VAMEL”’ sh.p.fﬁ:;}/ . 0692871552




